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Ne baze te nenit 5, 12.1 dhe 12.2 dhe 40.2(a,g) dhe 17 te Ligjit m.03/L-040 - Per
Veteqeverisjen Lokale, te nenit 16 te Ligjit m.03/L-049 - Per Financat e Pushtetit Lokal, te nenit
34.5 lidhur me nenin 61. te Statutit te Komunes se Kacanikut, si dhe nenit 15.1(a) te Rregullores
per Pune te Kuvendit te Kornunes, Kuvendi i Komunes Kacanik, ne mbledhjen e vet te mbajtur me
date 28.02.2014, aprovoj;

RREGULLORE
PER NDRYSHIM PLOTESIMIN E RREGULLORES 01Nr.05-4236/10

PER PAGESEN E TARIFAVE DHE NGARKESAVE ADMINISTRATIVE DHE
SHERBIMEVE TE TJERA KOMUNALE

I.
Me kete Rregullore behet ndryshim plotesimi i nenit 9, te Rregullores per pagesen e tarifave

dhe ngarkesave administrative dhe sherbimeve te tjera komunale, 01Nr. 05-4236/10.

II.
Nenit 9 i shtohet pika 9.1.11 Per Lirimin nga Taksat dhe Ngarkesat per Leje Ndertimi, te

ketyre objekteve:
Objektet e banimit (te kategorise se pare), qe per qellim kane vendosjen e nje familje te

deshmoreve (sipas te drejtave te familjareve qe ua njeh ligji per keto kategori),
Objektet e banimit (te kategorise se parej.te cilat per qellim strehimi i ndertohen nje familje

nga ndonje organizate humanitare apo nga ndonje institucion tjeter zyrtar per qellime humanitare,
Objektet te cilat shfrytezohen per qellime bujqesore per personat te cilet jane te

subvencionuar nga ndonje institucion zyrtar, per zhvillimin e bujqesise,

III
Per zbatimin e Rregullores kujdesen; Kryetari i Komunes, Drejtoria per Urbanizern,

Kadaster dhe Mbrojtje te Mjedisit dhe Drejtoria e Ekonomise, Financave dhe Zhvillimit.

IV.
Kjo Rregullore me miratimin e saj nga Kuvendi i Komunes, hyn ne fuqi 15 dite pas

regjistrimit ne Zyren e Protokollit te MAPL-se si dhe Publikimit ne Faqen Zyrtare te kornunes se
Kacanikut.


